Seite 5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1000974979

Inhaltsverzeichnis

Der Einkauf

Beim Arzt

Wo ist mein Handy?

Die Waschmaschine ist kaputt
Familie Gabel

Das Wochenende

Es regnet

Wann treffen wir uns?

Das neue Auto

Familie Yilderim

Die Sonne scheint

Wo ist das Geld?

Laute Nachbarn

Elif macht einen Termin
Abends in der Stadt

Der Garten

Familie Klein

Die Reise

Frau Hallo kocht nicht gern
Die Hochzeit

Morgens in der Stadt
Neue Kleider?

Was spielen wir?

Gute Nacht

Der Weg zur Arbeit

Der Besuch

Hurra! Das Wochenende ist da!
Die neue Wohnung

Was tragt Herr Meier?
Das Baby ist da

Am Himmel

In der Schule

Das Wohnzimmer
Silvesternacht

Karneval

Es schneit

Erster Advent

Auf dem Weihnachtsmarkt

Beschreibung: Zielgruppe, Einsatz im Unterricht

digitalisiert durch E

_


http://d-nb.info/1000974979

